







































































































































	목차
	List of Table
	List of Figure
	서론
	연구방법
	지질개요
	주상절리의 형태학적 연구
	현무암의 암석기재
	조암광물의 광물화학 조성
	1. 사장석
	2. 감람석
	3. 단사휘석
	4. 사방휘석
	5. 불투명광물

	광물을 이용한 지온·지압
	암석화학적 특징
	(1) 주성분 원소
	1) 분류와 명명
	2) 화학조성의 변화


	지구조적 위치
	결론
	참고문헌
	Explanation of Plates
	Abstract


